
 

Akce: „Lednice – ul. Valtická, autobusové 

stání“ 
- doplňující informace č.1  
 

 

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ,,zákon,,) se tímto vysvětluje a doplňuje zadávací dokumentace k výše uvedené 

akci 

 
1. Dotaz: 

Odpověď: 

Jedná se obvyklý modulový přístřešek (modul 1,47m) z výplní zadních a bočních stěn 

z bezpečnostního skla. Výplň střechy je tvořena dutinkovým polykarbonátem. 

V přístřešku je k zadní stěně přichycena po celé jeho délce dřevěná lavička. Základy 

přístřešku jsou součástí položky. 

Projekt předpokládá 5-ti modulové provedení, tedy délka 7,35m šířka 1,47m. 

Konstrukce: 

Konstrukce přístřešku je ocelová žárově zinkovaná a lakována. Základem přístřešku 

jsou stabilní ocelové profily. Standardní barvou je světle šedá (RAL 7045) 

Kotvení je provedeno chemickými kotvami do připraveného podkladního betonu. 

 

 



 

 
 

 

2. Dotaz: 

v soupise prací je samonosný přístřešek k nástupišti. K této položce se nikde nevyskytuje 

přesnější specifikace. Má dodavatel volnou ruku při oceňování této položky? Zadavatel nikde 

neuvádí přesné rozměry přístřešku, typy konstrukcí atd. Také nikde nevidím zmínku o 

případných místech k sezení v přístřešku. V PD je pouze napsáno dřevěné prvky, ale nikde 

nevidím, co je tím myšleno. 

Má dodavatel volnou ruku při oceňování této položky? Pokud ne, prosíme o přesnější 

specifikaci přístřešku nejlépe včetně výkresu. 

Odpověď: 

Viz odpověď na dotaz č. 1  

 

3. Dotaz: 

Dle našeho subdodavatele pro VO, chybí ve VV pro objekt SO 401 Veřejné osvětlení, 

položka pro kabel pro napojení svítidel ze stožárových svorkovnic a také měření intenzity 

osvětlení. Budou položky doplněny? 

Odpověď: 

V položce č. 36 Montáž sloupů osvětlení je uvedeno, že daná položka je vč. 

elektroinstalace, tedy včetně zmiňovaných kabelů. 

Měření intenzity je součástí položky č. 46 Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení 



 

4. Dotaz: 

V objektu SO 401 položka č.27 TRUBKA KOPOFLEX 63MM CERVENA KF 09063 BA je 

v rozporu s TZ, kde se píše o ochranné trubce ø75mm. 

Odpověď: 

Platí položka výkazu výměr 

 

 

5.   Dotaz: 

Dále výška svítidel je dle VV 7,2m, zatímco v TZ je výška 6m a také nesouhlasí délka 

výložníků, kde VV udává 2m, zatímco dle TZ je délka 3m. 

Prosíme o upřesnění. 

Odpověď: 

V TZ je uvedena výška svítidla nad terénem. Sloup je 7,2m (1,2m je v základu). 

Výložníky oceňte dle výkazu výměr. 

 

 

Na základě výše uvedeného a v souladu s §99 odst. (2) zákona se prodlužuje lhůta pro 

podání nabídek i lhůta pro připsání peněžní jistoty na účet zadavatele.  

Nová lhůta je 7. 9. 2022 do 9.00 hod. 

Ostatní ujednání zadávací dokumentace zůstávají v platnosti  

 

 

V Břeclavi dne 30. 8. 2022 

vypracoval: Jakub Luňák, Modrý Projekt s.r.o.  
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